
Uchwała Nr .0?^.
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 24 marca 2021 r.

w sprawie odwołania Pani Elżbiety Budzińskiej ze stanowiska dyrektora Zespołu 

Opiekuńczo — Edukacyjno - Wychowawczego w Kole

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 91 Oz późn. zm.), w związku ze złożoną przez Panią 

Elżbietę Budzińską rezygnacją z funkcji dyrektora Zespołu Opiekuńczo - Edukacyjno - 

Wychowawczego w Kole uchwala się, co następuje:

§1
Odwołuje się Panią Elżbietę Budzińską ze stanowiska dyrektora Zespołu Opiekuńczo - 

Edukacyjno - Wychowawczego w Kole z dniem 30 czerwca 2021 r.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński

tańca!

•iej Rosii

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr . / Ac? J ®1 •
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 24 marca 2021 r.

Na mocy Uchwały Nr 0025.128.194.2017 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 5 lipca 

2017 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora oraz powierzenia stanowiska dyrektora 

Zespołu Opiekuńczo - Edukacyjno - Wychowawczego w Kole powierzono Pani Elżbiecie 

Budzińskiej stanowisko dyrektora Zespołu Opiekuńczo - Edukacyjno - Wychowawczego 

w Kole na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.

Pismem z dnia 17 marca 2021 r. Pani Elżbieta Budzińska złożyła rezygnację z funkcji 

Dyrektora Zespołu Opiekuńczo - Edukacyjno - Wychowawczego w Kole, z zachowaniem 

trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm. ) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela z tego stanowiska w razie złożenia 

przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Termin wypowiedzenia 

oblicza się z odpowiednim uwzględnieniem przepisów Kodeksu pracy w tym zakresie.

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pani 

Elżbiety Budzińskiej ze stanowiska dyrektora Zespołu Opiekuńczo - Edukacyjno - 

Wychowawczego w Kole z dniem 30 czerwca 2021 roku.

Robert Krppidłowski


